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El Colegio Adventista Porvenir, establecimien
to educacional a mi cargo, ha programado una visita a esa entidad

con la finalidad de conocer ese histdérico lugar.
Para el estudio de esta peticién, adjunto nd

mina de alumnos, profesores y apoderados que formarian la delega
Cib:no '
Con la seguridad que esta visitg seré de gran

beneficio para los educandos, solicito a Ud. tenga a bien conceder

la autorizacién que permita realizar la actividad antes senalada.
_Sin otro particular y. agradeclendo de antema

no la atencién a la presente, le saluda muy atte., '

‘&bnéf’Sbto‘BustiBES

Director

P.S. Adjunta némina de delegacidn.
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NOMINA DELEGACION

Gémez Tapia David Profesor R.U.T, $.898.3%16-3
Leal Soto Eleana Profesora _R.U.T. 4,760.880-5

Campos Henriquez Thelma Apoderado R.U.T; 4,3%2,799=-2
Ormefio Oliva Ménica Apoderado R.U.T., 9.001.924=-4
Vera Herrera Sara Apoderado R.U.T. 6.611.614-K

Alumnos:

Curso: 50. Afio basico "A"

1. Acuila Vega David Rodrigo
2. Arredondo Salinas Jemina Celeste
3, Artal Mendoza Mauro
4, Ayala Garay Alfredo Felipe
5. Barra Rivera Claudia Apndrea
6. Berrios Meza Ruth Adriana
7. Bravo Alarcén Wladimir Nicolés
8. Bravo Figueroa Patricio Ignacio
9. Bustos Quezada Erwin Patricio
10. Carrasco Leal Lorena Ivette
11. Correa Lazcano Ana Karina
'42. De la Fuente Vasquez Daniela Eliana
1%. Donoso Cortés Victor Andrés
14. Goldschmidt Ormefio Francesca Jazmin
15, Guerra Pérez Julio Felipe
16. Jerez Muiioz Nelson Fabian
17. Jones Jiménez Joanne Christal
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18.
19.
20.
21.
22,
25.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30,
o
32.
33
34,
35
56.
37
58.
39.
40.

Ladino “arrasco José Miguel
Lépez Gonzélez Patricia Alejandra

Manriquez VYontreras Carolina Patricia

Manzo Arancibia Paulina Andrea
Navarrete Barraza Diana Gabriela
Olguin Manzano Fernando 4ndrés
Olivares Rivera Macarena Carolina
Olivos Barrios Cecilia Andrea
Pineda Diaz Paulina Verdnica
Poseck Salas Christian Isaac
Recabal Sé&nchez Ra@il Mauricio
Reydet Astudillo Carlos Felipe
Rivas Chapa Ivonne Stephanie
Rojas Clavel Andrés Rubén

Rojas Ovalle Flor Maria

Saavedra Reyes Evelyn Elsi
Santander Pérez Ana “arolina
Seplilveda Concha Pamela Andrea
V&squez Caro Esther Andrea

Véjar Véjar Joyce“ - e
Villalobos Matkovic Heinar Alexis
Walther Wandersleben Joyce Solange
Yéfiez Correa Silvia Jeannette

Curso: 60. Afio bésico

Te
2
3
4.

Aéuila Retamal Rocio Fia

Alcaino Aburto Alberto Moisés
Alfaro Gottreux Evelyn Nicole
Barra Rivera Scarlett Jocelyn
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5. Carmona Sepllveda Daniela Alejandra
6. Celis Alarcédn Ménica Antonella
7. Contreras GAlvez David Alejandro
8. Contreras Vilches Carlos Patricio
9. Cordovez Villalobos Karen Ruth
10, . Dinamarca Lobos Jennifer Claudia
11. Droguett Ayala Felipe Alonso ‘ ;;f
12. Encina Lefimil Mijal Karine
13. Fierro Jiménez Marcela Alejandra
14, Gémez Ligardi Cindy Romina
15. Gémez Sotta Esteban Andrés
16. Lemus Berrios David Alfredo
17. Lépez Gonzélez Esteban Poliann
18. Macuada Moya Verdnica Marcela
19. Medel Valle Daree Onetti
20. Medel Valle Enzo Franco
21. Mena Merifio Maria Fernanda
22. Meza Isla Luis Alberto -
23, Millén Millén RalGl Elias
24. Mora Silva Paz Emilia
25. Olivares Severino Francisco Javier
26. Oyarz(n Cayumén Italo Nicolés
27. Pincheira Taylor Marjorie Sonia
28. Pulgar Quilodrén Catherine Odette
29, Ramirez Basulto Alex Patricio
30, Rodriguez Campos Minette Paola
31, Saavedra Maturana Daniel Andrés
32. S&ez Vergara Herman Enrique.
33, Saldivia Chacén Gabriela Estefania
34, Shnchez Sanhueza Gustavo Alfredo
35, Valderrama Navarrete David Eliseo
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56,
57
58
39.
40.
41,
42,
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Valdés Pirul Juan Varlos
Valenzuela Hernéndez Ursula Aurora
Véliz Vera Marilyn Angela

Vidal Henriquez Ximena Viviana -
Villalobos Acevedo Marisol Karina
Wimmer Martinez Roberto Patricio
Wrigthon Araneda Kevyn Alexis
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